
证券代码：300603           股票简称：立昂技术           编号：2020-077 

立昂技术股份有限公司 

关于 2019年年报的更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

立昂技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《2019 年年度报告》(公告编号：2020-039)。 

经事后核查，因工作人员疏忽，信息录入有误，现对报告中“第四节经营情

况讨论分析中“二、主营业务分析”“2、收入与成本（1）营业收入构成”中“公

共安全业务及通信网络业务的同比增减比例”予以更正，本次更正不会对本报告

期财务状况和经营成果造成影响。具体更正情况如下： 

补充更正前： 

二、主营业务分析 

2、收入与成本 

（1）营业收入构成 

营业收入整体情况 

单位：元 

项目 
2019年 2018年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 1,381,970,363.87 100.00% 668,721,532.32 100.00% 106.66% 

分行业 

信息技术服务 1,381,970,363.87 100.00% 668,721,532.32 100.00% 106.66% 

分产品 

公共安全业务 430,252,881.218 31.13% 482,735,207.40 72.19% -41.06% 

通信网络业务 224,478,050.67 16.24% 185,986,324.92 27.81% -11.57 

运营商增值服务

业务 
337,795,336.28 24.44%   100.00% 

数据中心及云服

务业务 
389,444,095.71 28.19%   100.00% 

分地区 



国内 1,381,970,363.87 100.00% 668,721,532.32 100.00% 106.66% 

补充更正后： 

二、主营业务分析 

2、收入与成本 

（1）营业收入构成 

营业收入整体情况 

单位：元 

项目 

2019年 2018年 

同比增减 
金额 

占营业收入比

重 
金额 占营业收入比重 

营业收入合计 1,381,970,363.87 100.00% 668,721,532.32 100.00% 106.66% 

分行业 

信息技术服务 1,381,970,363.87 100.00% 668,721,532.32 100.00% 106.66% 

分产品 

公共安全业务 430,252,881.218 31.13% 482,735,207.40 72.19% -10.87% 

通信网络业务 224,478,050.67 16.24% 185,986,324.92 27.81% 20.70& 

运营商增值服

务业务 
337,795,336.28 24.44%   100.00% 

数据中心及云

服务业务 
389,444,095.71 28.19%   100.00% 

分地区 

国内 1,381,970,363.87 100.00% 668,721,532.32 100.00% 106.66% 

 

除上述更正内容外，原公告中其他内容保持不变，对于上述更正给投资者带

来的不变，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

立昂技术股份有限公司董事会 

2020年 6月 15日 


	立昂技术股份有限公司
	关于2019年年报的更正公告
	二、主营业务分析
	2、收入与成本



